

**Úprava EPS pavilon 36 PN Bohnice**

Demontáž tlačítka EPS	ks	22	165,00	3 630,00
montáž a dodávka krabice antivandal	ks	22	399,96	8 799,12
montáž a dodávka rámečku antivandal	ks	22	502,26	11 049,72
montáž a dodávka záslepky antivandal	ks	22	679,80	14 955,60
montáž tlačítka EPS	ks	2	165,00	330,00
dodávka a montáž teplotního čidla	ks	3	1 054,90	3 164,70
programování a uvedení do provozu	kpl	1	6 050,00	6 050,00
test nových teplotních čidel	ks	3	275,00	825,00
přípomoc (sekání a zapravení)	ks	22	385,00	8 470,00

<b>CELKEM BEZ DPH</b>				<b>57 274,14</b>
-----------------------	--	--	--	------------------